

一、中标（成交）信息：

供应商名称：山东保晟建设集团有限公司
供应商地址：济南市市中区济微路 72 号
中标金额：16.79 万元

二、主要标的信息：

名称：六号楼 4 楼设施维修
施工范围：详见磋商文件 施工工期：接采购人通知后 15 日历日 项目经理：高燕 执业证书信息：140910654

三、评审专家名单：张庆、王东前、王冬梅

山东保晟建设集团有限公司（93.00、92.00、93.00） 匠为文化科技集团有限公司（83.82、83.82、83.82、） 山东波鑫建设集团有限公司（81.86、80.36、81.36）

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：中标金额在 100 万元以下部分按照中标金额的 0.9%收取，中标金额在 101-500 万元部分按照中标金额的 0.6%收取，中标金额在 501-1000 万元部分按照中标金额的 0.45%收取，中标金额在 1001 万元以上部分按照中标金额的 0.4%收取。（不足肆仟元按肆仟元收取）。

收费金额（单位：元）：4000 元

五、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

六、未中标供应商的未中标原因：

1、匠为文化科技集团有限公司：评审得分较低（其他情形综合评审排名较低）

2、山东波鑫建设集团有限公司：评审得分较低（其他情形综合评审排名较低）

投标报价明细表

项目编号：SDXL-02-2022-1025

供应商名称（公章）：山东保晟建设集团有限公司

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：山东省疾病预防控制中心六号楼
4楼设施维修项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数 量	金额（元）		
					全费用综 合单价	合价	其中：暂估 价
		拆除部分				3656.33	
1	011612001001	配电箱拆除	台	1	165.59	165.59	
2	030404035005	插座 1. 名称:拆除室内插座	个	32	12.24	391.68	
3	030404034001	照明开关 1. 名称:拆除照明开关	个	11	11.41	125.51	
4	030412001001	普通灯具 1. 名称:拆除灯具	套	24	46.17	1108.08	
5	030411001001	配管 1. 名称:拆除线管、电线	项	1	1865.47	1865.47	
		新建部分				40212.15	
6	030404017001	配电箱 1. 名称:强电成套配电箱 2. 规格:半周长 $\leq 1.5\text{m}$ 3. 安装方式:嵌入式	台	1	3161.82	3161.82	
7	030404017002	配电箱 1. 名称:弱电机箱 2. 规格:半周长 $\leq 1.5\text{m}$ 3. 安装方式:嵌入式	台	1	2345.67	2345.67	
8	030404035002	插座 1. 名称:五孔插座 2. 材质:塑料 3. 规格:86 4. 安装方式:暗敷	个	49	37.32	1828.68	
9	030404035001	插座 1. 名称:空调插座 2. 材质:塑料 3. 规格:86	个	10	33.7	337	

		4. 安装方式:暗敷					
10	030404035006	插座 1. 名称:热水器插座 2. 材质:塑料 3. 规格:86 4. 安装方式:暗敷	个	1	37.32	37.32	
11	030502012001	信息插座 1. 名称:双口信息插座 2. 材质:塑料 3. 规格:86 4. 安装方式:暗敷	个	16	55.46	887.36	
12	030404034002	照明开关 1. 名称:开关(单控) 单联 2. 材质:塑料 3. 规格:86 4. 安装方式:暗敷	个	13	42.16	548.08	
本页小计						12802.26	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段: 山东省疾病预防控制中心六号楼
4 楼设施维修项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数 量	金额 (元)		
					全费用综 合单价	合价	其中:暂估 价
13	030412005001	荧光灯 1. 名称:LED 长条平板灯 2. 规格:300*1000 3. 安装形式:吸顶式	套	16	246.41	3942.56	
14	030412005002	荧光灯 1. 名称:LED 半圆球吸顶灯 2. 规格:灯罩直径 350mm 3. 安装形式:吸顶式	套	8	143.16	1145.28	
15	030411002001	线槽 1. 名称:塑料线槽 2. 规格:半周长 170mm	m	29	47.6	1380.4	
16	030411002002	线槽 1. 名称:塑料线槽 2. 规格:半周长 70mm	m	72.4	24.3	1759.32	

26	030408001001	电力电缆 1. 名称:浴霸电缆 2. 规格:3*6mm ² 3. 敷设方式、部位:线槽敷设	m	30	27.13	813.9	
27	031001006003	塑料管 1. 安装部位:室内给水 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPRDN20 4. 连接形式:热熔连接	m	10	39.71	397.1	
本页小计						1211	
合 计						43868.48	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段: 山东省疾病预防控制中心六号楼

第 1 页 共 2 页

4 楼设施维修项目

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计 量 单 位	工 程 数 量	金额(元)		
					全费用综 合单价	合价	其中:暂估 价
		拆除部分				12517.86	
1	011610002001	金属门窗拆除 1. 位置:原防盗门处	m ²	12.51	29.1	364.04	
2	011608002001	铲除涂料面 1. 铲除部位名称:室内及走廊墙面、顶面 2. 涂料墙面、墙纸墙面	m ²	953.98	9.55	9110.51	
3	011604002001	立面抹灰层拆除 1. 拆除部位:洗漱间墙面抹灰层	m ²	51.4	34.74	1785.64	
4	011605001001	平面块料拆除 1. 拆除的基层类型:洗漱间瓷砖地面(需铲除找平层)	m ²	12.3	31.18	383.51	
5	011612002001	卫生洁具拆除 1. 卫生洁具种类:拆除洗漱间门口水池	套	1	64.34	64.34	
6	01B001	垃圾外运	车	1	809.82	809.82	
		新建部分				113001.23	
7	010807005001	金属格栅网 1. 窗户安装不锈钢防盗网	m ²	36	400.24	14408.64	
8	011207001001	墙面装饰板 1. 位置:彩钢板隔墙处 2. 面层材料品种、规格、颜色:铺钉石膏板面层	m ²	37	55.35	2047.95	
9	010801002001	木质门带套 1. 门代号及洞口尺寸:实木复合装饰门 2. 含门锁及五金件	樘	5	1740.54	8702.7	

10	010802004001	防盗门 1. 门代号及洞口尺寸:钢质防盗门 2. 含门锁及五金件	m2	2.51	723.1	1814.98	
11	010810001001	窗帘 1. 窗帘材质:卷帘	m2	36	173.51	6246.36	
12	011407001001	墙面喷刷涂料 1. 位置:室内、楼梯及走廊 2. 基层类型:抹灰面 3. 乳液界面剂 涂敷 4. 刮腻子要求:成品腻子 3遍 5. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆 3遍	m2	701.68	53.69	37673.2	
13	011407002001	天棚喷刷涂料 1. 位置:室内、楼梯及走廊、洗漱间 2. 基层类型:抹灰面 3. 乳液界面剂 涂敷 4. 刮腻子要求:成品腻子 3遍 5. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆 3遍	m2	278.92	58.97	16447.91	
14	010807005002	金属格栅网 1. 楼梯口安装不锈钢防坠网	m2	6.55	429	2809.95	
本页小计						102669.55	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段: 山东省疾病预防控制中心六号楼

第 2 页 共 2 页

4 楼设施维修项目

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单 位	工程数 量	金额 (元)		
					全费用综 合单价	合价	其中:暂估 价
15	011405001001	金属面油漆 1. 位置:楼梯扶手 2. 清除原有楼梯油漆 3. 氟碳漆 二遍成活	m2	4.83	100.84	487.06	
16	010401001002	砖基础 1. 名称:洗漱间门口砖砌台阶 2. 砖品种、规格、强度等级:机制红砖 3. 砂浆强度等级:M5.0 混合砂浆 4. 瓷砖面层	m3	0.19	2949.1	560.33	
17	010904002002	洗漱间楼(地)面涂膜防水 1. 基层材料:水泥砂浆找平 2. 防水膜品种:聚氨酯防水涂膜 3. 涂膜厚度、遍数:厚 2mm	m2	12.3	83.09	1022.01	

18	010903002002	洗漱间墙面涂膜防水 1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂膜 2. 涂膜厚度、遍数:厚 2mm 3. 高度:1800mm	m2	26.44	57.96	1532.46	
19	011102003002	洗漱间块料楼地面 1. 结合层厚度、砂浆配合比:1:3 干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:300*300 防滑瓷砖	m2	12.3	180.87	2224.7	
20	011204003002	洗漱间块料墙面 1. 安装方式:水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷墙面砖 300*600	m2	51.4	207.82	10681.95	
21	011302001003	洗漱间吊顶天棚 1. 面层材料品种、规格:卫生间改排水, 拆除楼下吊顶后利旧恢复	m2	12.3	102.75	1263.83	
22	011505010002	洗漱间镜面玻璃 1. 镜面玻璃品种、规格:1000*1200 2. 框材质、断面尺寸:不带框镜面	m2	2.4	298.3	715.92	
23	010807001001	窗户维修	樘	15	89.51	1342.65	
24	011405001002	金属面油漆 1. 构件名称:暖气片及暖气管 2. 动力工具除锈 3. 油漆品种、刷漆遍数:银粉漆二遍	m2	39.69	51.67	2050.78	
25	01B002	地面保护	m2	278.92	3.47	967.85	
本页小计						22849.54	
合 计						125519.09	

最终分项价格在此基础上根据最终报价进行同比例下调